
Transports Scolaires - Année 2024/2025

Ligne: 7-15-110 -  Organisateur: VAL DE SOMME (C.C.)                                - Sens: Aller - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve DAOURS PÔLE SANTE 07:20

Lu-Ma-Je-Ve VECQUEMONT ABRI 07:23

Lu-Ma-Je-Ve VECQUEMONT SALLE DES FETES 07:25

Lu-Ma-Je-Ve AUBIGNY ROUTE DE DAOURS 07:28

Lu-Ma-Je-Ve AUBIGNY PLACE DE LA MAIRIE 07:32

Lu-Ma-Je-Ve HAMELET CENTRE 07:39

Lu-Ma-Je-Ve CORBIE COLLEGE - LYCEE SAINTE

COLETTE

07:48

Lu-Ma-Je-Ve CORBIE COLLEGE EUGENE LEFEBVRE 07:50

Horaires valables au jeudi 05 septembre 2024 Page 1/1


